Forti Neves,8ó7 - Prrçr Joio Fossâlussâ - Olímpiâ,/Sp - CEp f 54üH,57, Fonê (t7) f2?9-3999 -
www.clmarâolimpis.sp.gov.br

cNPJ. 51.359.818/0001-36

Item Descrição UNID QTD
Preço

unitário
Preço total

por item

2.1 O valor global do presente Contrato e de R$ 5.244,00 (cinco mil, duzentos e

quarenta e quatro reais), referente a aquisição de água mineral com gás para a

Câmara Municipal da Estância Turística de Olímpia, pelo período de 12 (doze)

meses, conforme especificações e quantitativos constantes no item 2.4 da cláusula

segunda, nas condições estabelecidas no Termo de Referência.